СОБРАНИЕ    ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЬКИНО

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           ПОХВИСТНЕВСКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                 Четвертого созыва

                       РЕШЕНИЕ

               21 сентября 2020г. № 6

О делегировании депутатов Собрания представителей
сельского поселения Алькино в Собрание представителей
муниципального района Похвистневский

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2006 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области № 24-ГД от 30.03.2015 «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области»,  Уставом сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский, Собрание представителей сельского поселения Алькино
                                 Р Е Ш И Л О :

1. Делегировать депутатов  Собрания представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области Маннанова Фидаиля Мазитовича и Исхакова Камила Бакеровича в Собрание представителей
 муниципального района Похвистневский Самарской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
          Председатель Собрания

представителей сельского

поселения

     Ф.М.Маннанов